
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

АЛАБУГА 
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ  

 

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52 

 
 

 
РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ 
ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52 

     
          К А Р А Р                                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                          

 №______                                                                                        “____”______________2015г 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ О ВЫБОРЕ  

ОРГАНИЗАЦИИ-ОПЕРАТОРА 

ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ 

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА 

 

 

. 

 

. Заслушав и обсудив вопрос решения  выбора организации-оператора по 

проведению независимой оценки качества, Общественный совет при Главе 

Елабужского муниципального района 

 
 

РЕШИЛ: 

 

1.           Определить Некоммерческое партнерство «Институт социально-

экономических исследований» в качестве  организации-оператора по 

проведению независимой оценки качества услуг, предоставляемых  

учреждениями культуры, и организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность на территории Елабужского 

муниципального района. 

2. Поручить организации-оператору НП «ИСЭИ» осуществление сбора, 

обобщения и анализа информации о качестве услуг: 

образовательных организаций - в срок до 1 мая 2015 г.; 

учреждений культуры – в срок до 1 августа 2015 г. 

 

 

            Председатель                                                                  А.М. Закиров 


